50 杨涛 4,200 - 4,200

51 杨相辉 3,150 - 3,150

52 尹伏祥 14,000 - 14,000

53 余景荣 4,200 - 4,200

54 袁军 5,600 - 5,600

55 张驰 - 6,000 6,000

56 张家驷 - 5,000 5,000

57 张娟娟 4,480 2,000 6,480

58 张全跃 - 5,000 5,000

59 赵飞 4,550 - 4,550

60 钟赛 3,850 - 3,850

61 朱擎 5,180 - 5,180

62 周洁 10,500 - 10,500

63 周穗丰 3,500 - 3,500

合计 320,950 78,000 398,950

本次限制性股票回购注销情况汇总如下：

项目
申请回购注销

股份数量（股）
股份授予日

涉及

人数

回购股份占截至目前

公司总股本比例（%）

回购价格（元/

股）（调整后）

第三期股权激励计

划首次授予股份
320,950 2016/11/4 49 0.0482 8.44

第三期股权激励计

划预留授予股份
78,000 2017/8/25 15 0.0117 7.31

合计 398,950  63 0.0599

注 1：已不符合激励条件的激励对象张娟娟同时持有尚未解锁的第三期股权激励计划

首次及预留授予股份，故本次回购注销共计涉及人数为 63 人。

注 2：根据《公司第三期限制性股票激励计划（草案）》“第十三章回购注销的原则”

相关规定：“若限制性股票在授予后，公司实施公开增发或定向增发，且按本计划规定应当

回购注销限制性股票，回购价格不进行调整。若公司发生资本公积转增股本、派发股票红

利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公

司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。”，鉴于公司分别于 2017 年 6 月 13

日、2018 年 5 月 31 日、2018 年 10 月 15 日完成了 2016 年度、2017 年度、2018 年半年度

权益分派的实施，故上述回购价格已进行了相应的调整。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注销出具了验资报告（天

健验﹝2018﹞3-64 号）。2018 年 12 月 3 日，上述已不符合激励条件的限制性股

票 398,950 股已经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，回购

注销事宜已完成，回购注销完成后，公司注册资本及股本将相应减少。

本次回购注销完成后公司股本结构变动表如下：

股份性质
本次变动前 本次回购注销

股份数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 298,965,399 44.90 -398,950 298,566,449 44.86

高管锁定股 292,131,569 43.87 0 292,131,569 43.90

股权激励限售股 6,833,830 1.03 -398,950 6,434,880 0.97

二、无限售条件股份 366,912,372 55.10 0 366,912,372 55.14

三、股份总数 665,877,771 100.00 -398,950 665,478,821 100.00

 本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

 深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇一八年十二月五日